In crastino octavarum festi Epiphaniœ Domini débet cele-

brari pro domno Johanne de Sculcula, canonico Turonensi,

missam de Sancto Spiritu.

Nonis januarii. — Hic débet fieri missa de Spiritu Sancto

pro magistro Petro de Àucariis, qui dedit sexaginta et quiu-
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deciin lihras denariorum turonensium ; de qua missa quilibet

de choro habebit duodecim denarios sine diminutione; et post

mortem quolibet anno unam missam de Requiem.

vin id.— Obiit magister Johaunes de Florentine, canonicus

Turoneusis, qui dédit ccclesiœ Turonensi ad opus sui anni-

versarii, in dicta ecelesia perpetuo faciendi, unam grangiam

quam habebat sitain ad portam turris Hugonis, et xxv libras

ad emendos redditus et convertendum ad opus èicti anni-

versarii. Et ordinavit dictus canonicus quod medietas reddi-

tuum dicti anniversarii distribuatur inter canonicos et alia

medietas inter capellanos et clericos ecclesiaî supradictae.

vu id.— Obiit Hamericus Bordin, qui dédit xxx solidos pro

anniversario suo annui redditus fratribus qui intererunt, quos

émit a Philippo super vineis quas émit Philippus, quondam

archiepiscopus Turonensis, apud villam Domerii, quas tenet

presbyter ejusdem \illœ.

Obiit magister Herveus de Doulas, canonicus Turonensis,

qui legavit i. libras pro anniversario suo faciendo; et

liabebunt omnes singuli qui intererunt vi denarios.

vi id. — Mac die tertia post festum Kpiphaniœ pro ma-

gistro Raginaldo Noblet, presbytère, canonico Turonensi,

débet missa de Sancto Spirîtu célébra ri auuuatim, vivente

Kaginaldo praediclo, et post ipsius Raginaldi obitum, quo-

cumque die obierit, fiet tune dicta die in perpetuum ejus

anniversarium. Qui Raginaldus dédit isti ecclesiœ sexaginta

libras Turonensium nigrorum, de quibus empti suut duo

modii frumenti redditus ad opus bursa anniversariorum.

v id. — Obiit Gamerius, cantor et sacerdos.

Anno Domini ft ccc° undecimo, die lunœ post festum beati

Martini œstivale, Oliverus, decanus Turonensis, dédit capituk)

Turonensi lx solidos, super domos Cambelli ; nos tenemur

celebrare in ecelesia nostra Turonensi anno quolibet unam

missam de Sancto Spiritu pro nobiii viro Olivero de Uceyo,

milite, quaradiu vixerit, et post decessum suum faciemus
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auniversarium guum aimo quolibet sccundum consuetudinem

ecclesiœ nostrœ autedicfee.

mi id.— Obiit Maria Peredelou, quœ dédit proanniversario

xxx solidos redditus fratribus qui intererunt , videlicet